CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 456/2025

Autoria: Antonio Pereira de
Sousa
Nº do Protocolo: 1926/2025
Protocolado em: 23/10/2025
15h24

Necessidade  de  capina  e  limpeza  no  Bairro
Cruzeiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 137, do Regimento Interno, a presente indicação, a ser
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a capina e limpeza da Rua Vereador
Antônio Mário Pereira no bairro Cruzeiro, tendo em vista trata-se de um atendimento à comunidade.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/10/2025 às 09:19:26 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

on
io

 P
er

ei
ra

 d
e

So
us

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ca

ra
nd

ai
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 H

D
X5

S-
EB

FP
9-

8I
RV

S-
CI

G
M

Y-
XQ

KU
Z

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Rua Dr. Rubens V Amado, nº 217 - Nossa Senhora do Rosário - CEP 36.280-000 - Carandai - MG - Contato: (32)
93300-6054 - Email: contato@camaracarandai.mg.gov.br - Site: www.camaracarandai.mg.gov.br - CNPJ nº

19.558.113/0001-35

https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/HDX5S-EBFP9-8IRVS-CIGMY-XQKUZ
https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/HDX5S-EBFP9-8IRVS-CIGMY-XQKUZ

CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 456/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 23/10/2025 15:14:25
Hash Interno: xykpdrfwwuka3xfizt1mu02y6hjegw33clx66vkx

Chave de Verificação

HDX5S-EBFP9-8IRVS-CIGMY-XQKUZ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmcarandai.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

760.***.***-34 Antonio Pereira de Sousa Assinado em 23/10/2025 15:23

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/10/2025 às 09:19:26 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

on
io

 P
er

ei
ra

 d
e

So
us

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ca

ra
nd

ai
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 H

D
X5

S-
EB

FP
9-

8I
RV

S-
CI

G
M

Y-
XQ

KU
Z

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Rua Dr. Rubens V Amado, nº 217 - Nossa Senhora do Rosário - CEP 36.280-000 - Carandai - MG - Contato: (32)
93300-6054 - Email: contato@camaracarandai.mg.gov.br - Site: www.camaracarandai.mg.gov.br - CNPJ nº

19.558.113/0001-35

https://cmcarandai.gwlegis.com.br/doc/materia/6413/documento
https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/HDX5S-EBFP9-8IRVS-CIGMY-XQKUZ
https://cmcarandai.gwlegis.com.br/validador/HDX5S-EBFP9-8IRVS-CIGMY-XQKUZ